遂昌县教育研究室文件
遂教研〖2024〗第16号

关于召开遂昌县小学英语教研组长“教学评一体化”课堂教学研讨暨学科工作室专题研训活动的通知

全县各小学：
为积极探索“双新”背景下“教学评一体化”课堂教学研究，同时拓展教研工作新思路，发挥团队教研力量，由点到面发挥示范引领作用，促进教学方式变革，提升教学质量。经研究，决定开展遂昌县小学英语教研组长“教学评一体化”课堂教学研讨暨学科工作室专题研训活动。现将有关事项通知如下：
1、 时间：2024年3月15日全天
2、 [bookmark: _GoBack]地点：妙高小学一楼会议室
3、 参会对象：全县各校教研组长、学科工作室全体成员
4、 内容：
语音板块专题研训活动议程
	时间
	活动内容
	主讲人
	主持人

	8:20-8:35
	会议报到
	参会教师

林美

林美

	8:45-9:20
	五年级下Unit2 Let’s spell
	邓雯雯

	9:30-10:05
	五年级下Unit3 Let’s spell
	姚晓悦

	10:20-10:45
	语音板块教学策略分享
	吴艺琳

	10:55-11:25
	小学英语分项等级评价初探
	俞琎健

	11:30-12:00
	午餐
	食堂

	12:30-13:30
	“双新”背景下课堂教学改革
	潘琳琳

	13:40
	参会教师返程

五、其它事项：
1. 参会教师提前研究教材，保证研修活动质量。
2. 参会教师差旅费回原单位报销，注意往返途中安全。

                                   遂昌县教育研究室
                                  二0二四年三月十一日

此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2024年3月11印发